
DECOR VÄGGLASYR (AQUA DECOR VÄGGLASYR) jest matową, trans-
parentną, wodorozcieńczalną bejcą akrylową. Tworzy atrakcyjne powierz-
chnie o efektownej głębi. Bejca nie żółknie z upływem czasu, a w trakcie 
nanoszenia i schnięcia wydziela nieznaczny zapach.

Bejca DECOR VÄGGLASYR (AQUA DECOR VÄGGLASYR) przeznaczona 
jest do malowania w pomieszczeniach biurowych i mieszkalnych. Może 
być stosowana do tynku, betonu, tkanin ściennych, tapet, płyt pilśniowych, 
wiórowych oraz gipsowych.

Powierzchnie przeznaczone do bejcowania zagruntować dwiema war-
stwami farby podkładowej DECOR LASYRGRUND (AQUA DECOR 
LASYRGRUND). Aby ściana pomalowana bejcą zyskała efektowną głębię, 
podkład powinien być biały lub w kolorze jasnym.

Przed przystąpieniem do zasadniczego malowania przeprowadzić kilka-
krotnie próbę na niewielkiej powierzchni. Próbne wymalowanie można 
usunąć mokrą szmatką lub gąbką w ciągu 5 minut. Bejcę nakładać po-
przecznymi ruchami za pomocą szerokiego pędzla lub wałka z długim 

2włosiem na powierzchni 1-3 m .
Efekt gładkiej powierzchni: Po położeniu bejcy należy rozprowadzić ją 
delikatnie szerokim pędzlem. W razie potrzeby bejcę można rozcieńczyć 
wodą (10% wody).
Efekt widocznych pociągnięć pędzla: Uzyskiwany przez natychmiasto-
we wykonanie poprzecznych, nieregularnych ruchów pędzlem do tapet na 
świeżo pokrytej bejcą powierzchni. Pędzel powinien być w trakcie tej czyn-
ności mocno dociskany do ściany.
Inne efekty dekoracyjne: Bejcę nakładać wałkiem lub pędzlem. Wyko-
nywać poprzeczne, nieregularne ruchy pędzlem. Na powierzchniach pa-
pierowych można rozprowadzać bejcę równomiernymi pociągnięciami 
wałka. Na powierzchniach o wyraźnej fakturze, np. tynkach, używać wy-
łącznie pędzla. Malować od jednego końca ściany do drugiego.
Praktyczne wskazówki:
• Najlepiej pracować w zespole dwuosobowym, jedna osoba nakłada 

bejcę, druga zajmuje się uzyskaniem efektu dekoracyjnego.
• Wyłączyć kaloryfery – zwiększenie wilgotności i obniżenie temperatury 

pozwoli na wydłużenie czasu malowania.
• Sztukaterie i zdobienia najlepiej zakleić taśmą na czas malowania. Taśmę 

usunąć natychmiast po nałożeniu bejcy.

Opis produktu

Przeznaczenie

Przygotowanie
podłoża
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Sposób stosowania
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• W celu uzyskania delikatnych efektów dekoracyjnych używać jasnych ko-
lorów.

• Aby uzyskać wyraźny efekt dekoracyjny, należy zastosować farbę pod-
kładową o dużym kontraście w stosunku do użytej bejcy.

• Powierzchnie narażone na silne zużycie, tarcie i działanie wody należy 
pokryć DECOR KLARLACK 40 (AQUA DECOR KLARLACK 40) lub la-
kierem PANELLACK (PANELLACK 20), po upływie co najmniej 48 godzin 
(przy temperaturze 23°C i wilgotności względnej 50%) od malowania 
DECOR VÄGGLASYR.

• Prace malarskie prowadzić w temperaturze od 10°C do 25°C.
Uwagi:
• Przed całkowitym wyschnięciem bejca nie może być narażona na kontakt 

z wodą.
• Podczas malowania nie wolno robić przerwy. Narożniki malować ma-

łym, cienkim pędzlem, aby zebrać nadmiar bejcy. W trakcie malowania 
narożnika przylegającą do malowanej powierzchni ścianę osłonić kar-
tonem.

• Nie należy nakładać więcej niż jedną warstwę bejcy DECOR 
VÄGGLASYR (AQUA DECOR VÄGGLASYR).

• Odczekać około 1 tydzień przed wieszaniem obrazów i innych obiektów 
na ścianie. Powierzchnia pomalowana bejcą będzie kompletnie sucha 
po około 1 miesiącu.

Rozcieńczalnik/Mycie narzędzi: woda.

Bezbarwny. Wchodzi w system kolorów Beckersa wg karty kolorów.

Mat [7].

2Około 15 m /l przy jednokrotnym malowaniu, w zależności od chłonności 
podłoża i użytego narzędzia malarskiego.

1 l i 3 l

Wyrób zastosowany zgodnie z przeznaczeniem i instrukcją stosowania nie 
stwarza zagrożenia dla zdrowia i środowiska. Produkt należy przecho-
wywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Pomieszczenia zamknięte po 
zastosowaniu produktu należy wietrzyć do zaniku zapachu i po tym czasie 
nadają się one do użytkowania.
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Kolor

Wydajność
teoretyczna

Opakowania

Wskazówki BHP
i ppoż.

Stopień połysku
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Płynnych pozostałości po malowaniu nie wolno wylewać do kanalizacji – 
należy je przekazać firmom specjalistycznym posiadającym stosowne zez-
wolenie w celu utylizacji. Puste puszki należy przekazać do recyklingu.

Bejcę chronić przed zamarzaniem i promieniowaniem słonecznym. Prze-
chowywać i transportować w szczelnie zamkniętych opakowaniach w tem-
peraturze od 5°C do 25°C.

spoiwo dyspersja akrylowa
3gęstość 1 000 kg/m

lepkość 70 KU

Produkt posiada Atest Higieniczny PZH.

Parametry
techniczne
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Informacje i zalecenia podane w karcie katalogowej są oparte na naszej wiedzy
i doświadczeniu, należy je weryfikować w konkretnych zastosowaniach.

Transport
i przechowywanie
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